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THE CORPORATION OF THE CI"!'Y or NORTF BAY 

BY-LAW NO. 21-74 

BEING A BY-LAW TO AMEND BY-LAW NO. 11-74 
BEING A BY LAW TO IMPOSE, LEVY AND COLLECT 
INTERIM REAL PROPERTY TAXES AND INTERIM 
BUSINESS TAXES IN THE YEAR 1974, PURSUANT 
TO THE PROVISIONS OF BY-L~W NO. 2429 OF 
THE CORPORATION OF THE CITY OF NORTH RAY 
AND TO FIX AND ESTABLISH THE DUE DATES 
FOR PAYMENT THEREOF. 

WHEREAS it has been found necessarv to extend the 
due date to March 12, 1974 for the pavment of the first instal-
ment of interim taxes. . 

NOW THEREFORE THE COUNCIL OF THE CORPORATION or THE CITY or 
NORTH BAY HEREBY ENACTS AS FOLLOWS: 

1. THAT Parap,ranhs l and 2 of By-law No. 11-74 be amended 
to show the first instalment due March 12, 1974 instead 
of Februarv 25, 1974 so that the Parap,raph shall now 
read as follows: 

" 1. There is hereby rated and imoosed on the Hhole 
of the assessment for real prooertv accordin~ 
to the last revised assessment roll interim 
rates or tax of 45 mills which shall become 
due and be payable in two instalments, namelv, 
March 12, 1974 and April 25, 1974 and such 
instalments shall be in equal amounts or 
approximately equal amounts." 

2. " 2. There is hereby rated and imposed on the v7hole 
of the business assessment accordinp, to the 
last revised assessment roll an interim rate 
or tax· of 4 5 mills vJhich shall become due and 
be payable in two instalments, namely, on March 
12, 1974 and Aoril 25, 1974 and such instalments 
shall be in equal amounts or aonroximately equal 
amounts." 

READ A FIRST TIME IN OPEN COUNCIL THIS 18TH DAY 01:" FEBRUARY, 1 g71~. 

READ A SECOND TIME IN OPEN COUNCIL THIS 18TH DAY OF FEBRUARY, 1974. 

READ A THIRD TIME IN OPEN COUNriL AND FINALLY ENACTED AND PASSED 

THIS 18TH DAY OF FEBRUARY, 1974. 
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CITY CLERK 


